

# 2016/EE2-163350 Aktivitetshelg for foreldre/barn-gruppa

## PROSJEKTETS VARIGHET

Forventet startdato 10.02.2017

Forventet sluttdato 12.02.2017

## INFORMASJON OM SØKER

Navn Kjell Torbjørn Grønvik

Stilling Pensjonist

## PROSJEKTINFORMASJON

Skal prosjektet foregå i eller tilknyttes det sentrale organisasjonsleddet? Nei

Organisasjonsledd HLF Hørselshemmedes Landsforbund

Navn på lokallag/fylkeslag med mer HLF Molde

Organisasjonsnummeret til det organisasjonsleddet som søker 995517256

Kommuner for prosjekt Aukra, Eide, Fræna, Gjemnes, Midsund, Molde, Nesset, Vestnes

## BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

**Bakgrunn for prosjektet/tiltaket** Dette skal være en aktivitetshelg for hørselshemmede barn og deres familier. En helg hvor barn med ulike hørselshemninger får møte hverandre og være sosiale med hverandre og sine familier i et miljø hvor kommunikasjon skal være uanstrengt.

**Målsetting for prosjektet/tiltaket** Lære litt om tilrettelegging, drive forskjellige aktiviteter og lære å mestre sine handikap.

**Målgruppe for prosjektet/tiltaket** Hørselshemmede barn og deres familier.

**Antall personer dere planlegger å få med/eller nå** 40

**Gi en kort beskrivelse av det dere planlegger å gjennomføre** Innkvartering og velkomst (bli kjent) med kveldsmåltid på fredag. Lørdag; felles frokost, lek og aktiviteter ute, felles lunsj og fortsetter med aktiviteter. Matlagingskurs for de som ønsker det, hvor det lages middag til alle. Det skal også bakes litt til kveldskosen. Sosialt samvær frem til sengetid. Søndag; felles frokost, rydding og aktiviteter ute. Felles lunsj og aktiviteter så lenge man ønsker før hjemreise.

**Hva gjøres av frivillig innsats i prosjektet/tiltaket?** All planlegging av aktivitetene og alt ansvaret ligge hos ledelsen i Barn/foreldregruppa, og alle foreldrene deltar i gjennomføringen av en, forhåpentligvis, vellykket helg.

Vil dette prosjektet/tiltaket bidra til økt frivillighet lokalt? Ja

Hvilke resultater forventer dere å oppnå? At de hørselshemmede barna og deres familier skal få en bedre hverdag, både alene og sammen med andre i samme situasjon.

## ØKONOMI

### Budsjett

		Beløp
Inntekter	ExtraExpress	30 000
	Andre inntekter	0
	Delsum	30 000
Utgifter	Materiell/utstyr	10 000
	Reise/opphold	15 000
	Innkjøpte tjenester	2 000
	Andre utgifter	3 000
	Delsum	30 000
Balanse		0

Utdyp hva utgiftene er, samt eventuelle andre inntekter

Materiell/utstyr: Mat og forbruksvarer. Reise /opphold: Leie av hytte og transport med biler. Innkjøpte tjenester: Snøscootertransport. Andre utgifter: Innkjøp av spill, uteleker og annet utstyr.

Hvis det søkes om utstyr i prosjektet, beskriv her hvordan utstyret skal brukes fremover og hvem som skal ta ansvar for det

De innkjøpte spill og uteleker vil bli HLF Molde eiendom, og kan fritt benyttes av medlemmene i etterkant.